
 Zarządzenie Nr WAO.O.0050.44.2024 

PREZYDENTA MIASTA GNIEZNA 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości ogłoszenia o przetargu ustnym  

na najem lokali mieszkalnych do remontu z komunalnego zasobu Miasta Gniezna. 

 

 

Na podstawie § 15 ust. 4 Załącznika nr 2 do Uchwały Nr XXIX/396/2020 Rady Miasta Gniezna  

z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie: wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem Miasta Gniezna na lata 2021 – 2025 oraz zasad wynajmowania lokali wchodzących  

w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Gniezna, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz lokali mieszkalnych do remontu przeznaczonych 

do oddania w najem w trybie przetargu ustnego, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Zastrzega się prawo do odstąpienia od przeprowadzenia postępowania na najem lokali 

mieszkalnych do remontu w trybie przetargu ustnego w całości lub na poszczególne lokale, 

umieszczone w wykazie o którym mowa w § 1, w stosunku do których pojawią się 

nieprzewidziane wcześniej okoliczności natury prawnej, bądź formalnej, uzasadniające 

konieczność ich wycofania.  

§ 3 

Ogłoszenie o przetargu – wraz z wykazem lokali przeznaczonych do wynajęcia – podawane 

jest do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Gnieźnie  

oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu, co najmniej 21 dni przed terminem przetargu.   

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zasobów Mieszkaniowych  

i Użytkowych. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


